Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 049/04 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2004

O Prefeito Municipal de Jaciara - MT, VALDIZETE MARTINS

NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e,

                         CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 2.310/2004, de

01.06.2004, que homologou o Concurso Público nº 01/2003, destinado ao provimento

de Cargos no Quadro de Pessoal da Administração Municipal de Jaciara-MT,

                        R E S O L V E:

                        NOMEAR, em caráter efetivo, para exercer Cargo Público, no

Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, os seguintes candidatos

aprovados em Concurso Público, em seus respectivos Cargos, Padrão e Classe Salarial.

CARGO: Agente de Serviços Gerais

NOME PADRÃO CLASSE

Cleide Carvalho de Souza Fabian 2 Inicial Básica

Eliane Teixeira Alves de Moura 2 Inicial Básica

Lucimeri Aparecida de Oliveira 2 Inicial Básica

Solange Castro da Silva 2 Inicial Básica

Celcimar Gonçalves Leal 2 Inicial Básica

Marilio Justiniano Ribeiro 2 Inicial Básica

Edna Aparecida Gonçalves Santos 2 Inicial Básica

Vânia Ferreira de França Morais 2 Inicial Básica

Marineuza Lopes Mendes 2 Inicial Básica

Ângela Regina Pereira de Souza 2 Inicial Básica

Claudia Sausen Schimidt 2 Inicial Básica

Cleonice Barros Martins 2 Inicial Básica

Rosimar C. R. Vieira Cavalcante 2 Inicial Básica

Eder Barbosa Monteiro 2 Inicial Básica

Eliane Mendes Nantes 2 Inicial Básica

Maria Lúcia de Souza 2 Inicial Básica

Márcia da Trindade Nunes 2 Inicial Básica

Aparecida Fátima da S. de Jesus 2 Inicial Básica

Francisca Tereza da Silva 2 Inicial Básica

Devanir Schuenquener 2 Inicial Básica

Francisco Felix dos Santos 2 Inicial Básica

Maria do L. Alves de Souza 2 Inicial Básica

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

2

Roberto Carlos Rocha 2 Inicial Básica

Luzia de Souza Celestino 2 Inicial Básica

Genilda Bezerra da Silva 2 Inicial Básica

Divina Maia Bispo 2 Inicial Básica

Joseny Cardoso de Moraes 2 Inicial Básica

Francisca Aparecida de Moraes 2 Inicial Básica

Ivone Pereira Bebiano 2 Inicial Básica

Mara Cristina dos Santos Ribeiro 2 Inicial Básica

Maria Solange de Araújo 2 Inicial Básica

Maria Donisete Abreu Rubio 2 Inicial Básica

Cleusa Dimioni 2 Inicial Básica

José Luiz da Silva 2 Inicial Básica

Terezinha Alexandre Borba 2 Inicial Básica

Luciene Anselmo Bispo 2 Inicial Básica

Marlene Bernardo Brito 2 Inicial Básica

Natalia Pereira do Nascimento 2 Inicial Básica

Admair Alves dos Santos 2 Inicial Básica

Maria Aparecida Mello 2 Inicial Básica

Maria Aparecida Neves da Silva 2 Inicial Básica

Maria José Cordeiro 2 Inicial Básica

Portadores de necessidades

especiais

Geni Luiza Gomes 2 Inicial Básica

Eleusa Francisca R. Gomes 2 Inicial Básica

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NOME     PADRÃO  CLASSE

Eulice Idalina de Almeida       4   Inicial Básica

Sandra Alves de Souza      4   Inicial Básica

Leia França do Nascimento      4   Inicial Básica

Maria da Silva Lima        4   Inicial Básica

CARGO: Vigia/Guarda Municipal

NOME     PADRÃO  CLASSE

Leidiane Gonçalves de Souza   2   Inicial Básica

Claudemir Mendes dos Santos  2   Inicial Básica

Paulo dos Santos Silva   2   Inicial Básica

Valdivino Assis da Silva    2   Inicial Básica

Marcelo da Silva Paiva   2   Inicial Básica

Fabio José de Oliveira  2   Inicial Básica

Roseildo Nunes de Cruz  2   Inicial Básica

Adelar Letti    2   Inicial Básica

Antonio Marcelo da Silva  2   Inicial Básica

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

3

CARGO: Zelador Municipal

NOME     PADRÃO  CLASSE

Pedro pereira Aguiar     2   Inicial Básica

Luciano França da Silva   2   Inicial Básica

CARGO: Operador de Veículos e Máquinas II

NOME     PADRÃO  CLASSE

Edílson Cardoso de Souza    6   Inicial Básica

CARGO: Agente Esportivo Cultura e Lazer

NOME     PADRÃO  CLASSE

Claudia Janeth da S. B. da Silva S1   Inicial Básica

CARGO: Encarregado de Transporte

NOME     PADRÃO  CLASSE

Leomar Rodrigues de Souza   9   Inicial Básica

CARGO: Oficial Administrativo

NOME     PADRÃO  CLASSE

Jovaneia Gonçalves de Lima   5   Inicial Básica

Denieli Piva     5   Inicial Básica

Catia Apa. De Moura Pasqualotto  5   Inicial Básica

Olívia Maria de Souza   5   Inicial Básica

Jorge Souza de Jesus   5   Inicial Básica

Vera Lúcia Conjo    5   Inicial Básica

Aline de Fátima Arenhart   5   Inicial Básica

Kizi Amorim Kroth    5   Inicial Básica

Evanildo Leite de Souza   5   Inicial Básica

Aline Agostinha de Deus   5   Inicial Básica

Meire Aguiar de França   5   Inicial Básica

Elisandra Apa. Mundo Alves   5   Inicial Básica

Liane Werner Martins   5   Inicial Básica

CARGO: Agente de Fiscalização

NOME     PADRÃO  CLASSE

Sebastião Faustino Rodrigues  5   Inicial Básica

Maria Selismeire Barga   5   Inicial Básica

Eliane dos Santos    5   Inicial Básica

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

4

Eliane de Oliveira   5   Inicial Básica

Wilson de Oliveira   5   Inicial Básica

Paulo Roberto da Silva  5   Inicial Básica

CARGO: Procurador Municipal

NOME     PADRÃO  CLASSE

Jonas Teixeira M. Junior   S1   Inicial Básica

CARGO: Secretária Administrativa

NOME     PADRÃO  CLASSE

Rosemary dos Reis Santos   6   Inicial Básica

CARGO: Técnico em Contabilidade

NOME     PADRÃO  CLASSE

Fabiano Ferreira Leite   8   Inicial Básica

CARGO: Telefonista

NOME     PADRÃO  CLASSE

Edivânia Guimarães Rodrigues  2   Inicial Básica

CARGO: Agente Administrativo

NOME     PADRÃO  CLASSE

Avameire de Souza Oliveira   2   Inicial Básica

Laura Aparecida da Silva   2   Inicial Básica

CARGO: Acompanhante Infantil

NOME     PADRÃO  CLASSE

Loreni Facco     1   Inicial Básica

Valdirene Geroli Michelato   1   Inicial Básica

Luzimar Luzia Pires da Silva   1   Inicial Básica

Regina Célia de Oliveira   1   Inicial Básica

Enir Borges Nogueira   1   Inicial Básica

Ivone do Carmo Costa   1   Inicial Básica

CARGO: Auxiliar de Instrutor Técnico

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

5

NOME     PADRÃO  CLASSE

André Erikson F. de Paiva   2   Inicial Básica

Sirlene da Silva    2   Inicial Básica

Basílio Mundo Mião    2   Inicial Básica

Gilson Araújo da Silva  2   Inicial Básica

Sinval Chicarino Caíres  2   Inicial Básica

Valter Souza Catarino  2   Inicial Básica

Lucilene Oleiniczak   2   Inicial Básica

Cristiana Moreira do Nascimento 2   Inicial Básica

CARGO: Operador de Veículos e Máquinas I

NOME     PADRÃO  CLASSE

Fernando Alcântara    4   Inicial Básica

José de Oliveira Reis dos Santos 4   Inicial Básica

Elaine Gimenes Marques  4   Inicial Básica

Luiz Gomes Viana   4   Inicial Básica

Ezequias Ferreira dos Santos 4   Inicial Básica

Luiz Soares    4   Inicial Básica

Claucio Lopes Simão   4   Inicial Básica

José Ederval do Nascimento  4   Inicial Básica

Jacson dos Santos   4   Inicial Básica

Vivaldo Avelino de Abreu  4   Inicial Básica

   Contado do Ato de Posse, o empossado terá o prazo

improrrogável de 30 (trinta) dias, para entrar no exercício efetivo do Cargo, sob pena

de vacância do mesmo, de conformidade com a vigente Lei Estatutária dos

Funcionários Públicos Municipais do Município.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaciara-MT, ao primeiro dia do mês de novembro do

ano de dois mil e quatro.

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

6

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

                                        CLÁUDIO XIMENES LOPES

                    SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE.